
 

 

 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2021 

M. BALANDŽIO 13 D. ĮSAKYMO NR. AV-332 ,,DĖL ETNINĖS KULTŪROS, ISTORIJOS 

IR TAUTINĖS ATMINTIES IŠSAUGOJIMO VEIKLŲ FINANSAVIMO IŠ ROKIŠKIO 

RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ TVARKOS APRAŠO“ PAKEITIMO  

 

2021 m. gegužės 17 d. Nr. AV-512 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi:  

1. P a k e i č i u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. 

balandžio 13 d. įsakymu Nr. AV-332 ,,Dėl Etninės kultūros, istorijos ir tautinės atminties 

išsaugojimo veiklų finansavimo iš Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ patvirtintą Etninės kultūros, istorijos ir tautinės atminties išsaugojimo veiklų 

finansavimo iš Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašo 4 priedą. 

2. P a p i l d a u Etninės kultūros, istorijos ir tautinės atminties išsaugojimo iniciatyvų 

vertinimo lentelės eilutės „Turinio aktualumas ir rezultatų tvarumas” stulpelį „Galimas įvertinimas 

(balais)“ eilute „Papildomas balas: už didesnį nei vidutinis turinio aktualumą ir rezultatų tvarumą – 

1; papildomo balo vertintojas neskiria – 0“.  

3. I š d ė s t a u Etninės kultūros, istorijos ir tautinės atminties išsaugojimo iniciatyvų 

vertinimo lentelę taip: 

 

Vertinimo kriterijai etninės kultūros, 

istorijos ir tautinės atminties 

išsaugojimo iniciatyvoms 

Galimas įvertinimas (balais) 

Įvertinimas 

(balais) 

Turinio aktualumas ir rezultatų 

tvarumas 

Išliekamoji vertė: 

veiklos rezultatu galima bus naudotis ir 

veiklai užsibaigus – 3; 

veiklos rezultatas prieinamas tik vykdymo 

laikotarpiu – 1; 

išliekamoji vertė nepagrįsta – 0 

 

Aktualumas veiklos laikotarpiu: 

skiriama jubiliejinei datai – 2; 

skiriama veiklos laikotarpiu aktualiam 

reiškiniui ar asmenybei – 1; 

aktualumas nepagrįstas – 0 

 

Sklaidos aprėptis: 

rajone – 2; 

tarp panašių interesų grupių – 1; 

sklaidos aprėptis nepagrįsta – 0 

 



 

 

 

 

Papildomas balas: 

už didesnį nei vidutinis turinio aktualumą 

ir rezultatų tvarumą – 1;  

papildomo balo vertintojas neskiria – 0 

 

Į veiklą įtraukiamų jaunimo 

organizacijų skaičius 

Dvi ir daugiau – 2; 

viena – 1; 

nė vienos – 0 

 

Bendra vertinimo suma (0–10)  

 

 

 

Administracijos direktorius             Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Irena Matelienė 


